
 
 
 

All’Albo  
Al sito web 
Agli atti della Scuola 

 
 
  
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE DEL RUOLO DI DIREZIONE E COORDINAMENTO (Dirigente  Scolastico): 
 
PON-FESR – Progetto Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II– Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR)_REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2  “Digital  Board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e  nell'organizzazione” 
–  Avviso  pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione; 
Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-7 
CUP: H69J21008390006 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali 

e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
VISTA la nota autorizzativa del progetto del 02/11/2021 Prot. AOODGEFID-42550 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II– Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)_REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i 
– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2  
“Digital  Board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e  nell'organizzazione” –  Avviso  pubblico prot.n. 
28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

 
 
 
 





DECRETA 
 

DI ASSUMERE LA DIREZIONE E IL COORDINAMENTO DEL PROGETTO AVVISO AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 
Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” (FESR) -REACT EU. 

Nell’interesse della economia del progetto, l’incarico di direzione e coordinamento è assunto a titolo NON 
ONEROSO. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marcella Bertocchi 

 


		2022-02-23T14:34:00+0100
	BERTOCCHI MARCELLA




